

# **BRUINDAHL ApS**

Årsrapport

14. december 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2013**

---

**Christian Lindberg Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BRUINDAHL ApS

Birkevej 3

8752 Østbirk

CVR-nr: 34082065

Regnskabsår: 14/12/2011 - 31/12/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling og salg af smykker.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 5 t.kr. Herefter udgør egenkapitalen 112 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da de stadig er i udviklingsfasen af både produkter og brand.

Der forventes fremtidig indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 14. dec 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		36.934
Eksterne omkostninger .....	1	-52.355
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-15.421</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.421</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	17.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.816
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.237</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.237</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-5.237
<b>I alt .....</b>		<b>-5.237</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		223.603
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>223.603</b>
Andre tilgodehavender .....		59.385
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.385</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>282.988</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>282.988</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		117.044
Overført resultat .....		-5.237
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>111.807</b>
Gæld til banker .....		1.141
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.141</b>
Anden gæld .....		170.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>170.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.181</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>282.988</b>

# Noter

## **1. Eksterne omkostninger**

Vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

## **2. Andre finansielle indtægter**

Tilskud fra væksthush.